СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2016                                                                                                                     № 17
с. Клепечиха
О внесении дополнений  в решение

от  06.11.2014  №  8 «Об установлении

 и введении земельного налога
на территории Клепечихинского
сельсовета Поспелихинского района

Алтайского края»
В соответствии с  Налогового  кодекса  Российской Федерации, статьи 22 Устава  муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета, РЕШИЛ:

1.Внести дополнение  в решение  сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета от 06.11.2014 № 8 «Об установлении  и введении земельного налога  на территории   Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края», пункт 3 дополнить абзацем:

«- земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками – физическим лицами, уплачивается в срок установленный абзацем 3 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Новый путь».

3. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом, разместить на официальном интернет сайте Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                               А.В. Кудин